2022 年 3 月

お取引先様 各位

日本スティーベル株式会社

LT シリーズ販売終了のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はスティーベル製品にご愛顧を

賜り厚く御礼申し上げます。

長らくご愛顧賜っておりましたダクトレス熱交換換気システム LT-シリーズにつきまし

て、OEM 供給元の製造拠点であるウクライナ情勢の悪化に伴い、在庫限りで販売を終了致

すこととなりました。今後は自社製品である最上位グレードのVLR70シリーズで一本化し、

自社内製化による高い品質管理・安定した供給体制のもとダクトレス熱交換換気システム

の販売を継続させて頂きたく存じます。

昨年 12 月からすでに販売を開始している VLR70 シリーズにつきましては、ラインナッ

プの拡充を至急行っておりますので改めてご案内させて頂きます。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

-LT シリーズ-

LT-50Smart/Pro/EcoSlim/EcoFlat/Eco

LT-30Reno

● LT-シリーズ販売終了時期    国内在庫品引当つき次第

● LT シリーズ提案終了時期  2022 年 3 月 18 日

● VLR-70 シリーズ提案切替開始時期 2022 年 3 月 22 日

-別紙

● VLR-70/LT-50 シリーズ比較資料

以上